
UCHWAŁA NR V/49/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 25 marca 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie: zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 
Lubrza, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 20017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2018r. poz. 2268 ze zm.) RADA GMINY LUBRZA uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się UCHWAŁĘ Nr IV/37/2019  Rady Gminy Lubrza z dnia 5 marca 2019 roku w sprawie 
zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza, trybu postępowania w sprawie 
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 54631D59-8D3E-489B-844D-91B4B10403C9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z potencjalną możliwością wystąpienia pomocy de minimis, zachodzi konieczność
przesłania uchwały do zaopiniowania, w trybie art. 7 ustawy o postępowaniu
w sprawach dotyczących pomocy publicznej z dnia 30 kwietnia 2004 r. (t.j Dz. U. 2018 poz.362).

Id: 54631D59-8D3E-489B-844D-91B4B10403C9. Podpisany Strona 1




